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Stora investeringar diskuteras – trots att sparbössan är tom.
Kommunrevisorerna har granskat kommunens ekonomi och dragit slutsatsen
att det inte finns utrymme för några investeringar förrän man tagit itu med
den ekonomiska situation som råder.

Kommunrevisorerna anser att Lindesbergs kommun måste vara starkt återhållsam med
utgifterna och även fortsättningsvis begränsa kostnaderna. Detta då kommunen inte
lyckats återställt det egna kapitalet.

Mats Melander, kommunrevisionens ordförande, menar därför att

det är mycket märkligt hur det kan talas om investeringar i enorma format som till
exempel en ny sporthall för cirka 50 miljoner kronor.
-Kommunen har 12 miljoner att investera årligen. En sporthall beräknas bli betydligt
dyrare än så och hur det ens kan planeras i dessa banor är för mig märkligt, säger Mats
Melander.
Att med lånade slantar göra omfattande investeringar är att äventyra folkets ekonomi.
-En kommun kan ju inte gå i konkurs, istället är det invånarna som får betala genom
höjda skatter om det inte håller, påpekar Mats.

Bring förstår och tar revisorerna på allvar
Kommunrevisorernas redogörelse har tidigare inte tagits på fullaste allvar. Trots tydliga
tecken och riktlinjer för vad som måste göras, så har det ångats på i vanlig ordning.
-Ser man tillbaka en massa år i tiden har vi ju också bara ett år som gått bra. Tidigare



har det varit så att man inte tagit våra uppgifter på fullaste allvar, eller lagt materialet
åt sidan och inte tittat åt det. Men det har nog blivit lite bättre nu sedan
besparingsåtgärderna tog fart i samband med att nye kommunchefen kom hit, förklarar
Mats Melander.

Enligt kommunrevisorerna är investeringar såsom Fröviskolan och en ny sporthall vid
Lindeskolan planer som inte på långa vägar kan genomföras med dagens ekonomi.
Skulle man ändå genomföra det innebär det flera års stiltje, då inga som helst
investeringar kan genomföras.
-Pengarna måste ju tas någonstans ifrån, så enkelt är det.
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